
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2277-48-2015

48/2015

Zarządzenie nr: 48/2015

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 05.10.2015

W sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 7/14 z dnia 20 maja 2014 roku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2015 r poz. 1515/ oraz ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r o ochronie
przyrody /Dz.U. z 2013 r poz. 627 z późn. zmian/

zarządzam, co następuje;

§ 1.
Zmienia się § 2 pkt 3 Zarządzenia Nr 7/14 Wójta Gminy w Wąpielsku z dnia 20 maja
2014 r w sprawie powołania komisji do dokonania pomiaru pniaka drzewa w ten
sposób że, zamiast nazwiska Grażyna Cywińska- członek, wpisuje się nazwisko
Grzegorz Dzierżyński - członek.

§ 2.
 Pozostałe zapisy zarządzenia wymienionego w § 1 nie zmienia się.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 48/2015

Załączniki:
Zarządzenie Nr 48/2015    pdf,  127.21 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2277-48-2015
/zarzadzenie/z-2277-48-2015
/attachments/2419/download
/attachments/2419/download


Data opublikowania: 14.10.2015 07:57

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 05.10.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 14.10.2015 07:58

Liczba wyświetleń: 7


